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Mindre endringer for masterprogrammet Theory and Practice of 
Human Rights  

Bakgrunn 

 Programleder for masterprogrammet i Theory and Practice of Human Rights (HUMR) har 
meldt inn ønske om noen mindre endringer. Dette dreier seg om endringer i programstruktur, 
innføring av seminarer på de obligatoriske emnene på 1. og 3. semester og konkretisering av 
ordgrensen ved eksamen.  

 

Hovedproblemstillinger 

 Det obligatoriske emnet HUMR5191 – Human Rights Methodology: Research, Analysis and 
Thesis er et forberedende emne til skrivning av masteroppgave 4. semester, men er i dag 
plassert i studentens 2. semester. 3. semester består i dag av kun valgfrie emner. Denne 
programstrukturen er faglig uheldig da det blir et mellomrom mellom da de gjennomfører 
metodeemnet som skal forberede dem til masteroppgaveskrivning og det semesteret de skriver 
masteroppgave. Videre er det ønskelig å ha et obligatorisk emne på 3. semester slik at studenter 
på programmet har et emne der de jevnlig møter andre studenter på programmet (sosial 
tilhørighet). Å flytte metodeemnet fra 2. til 3. semester reduserer mulighetene for utveksling for 
studenter tatt opp ved programmet, men hensyn for en god oppbygning for majoriteten av 
studenter bør gå foran.  

 Programleder har identifisert et behov for ekstra seminarundervisning koblet til de 
obligatoriske emnene på 1. og nå 3. semester. Seminarene vil fokusere på metode, tverrfaglighet 
og akademisk skrivning. Det bes om å utvide undervisningen med 4 seminarer * 4 obligatoriske 
emner fom høsten 2019 (de tre obligatoriske emnene på 1. semester og det obligatoriske emnet 
på 3. semester). De som skal undervise på seminarene er primært fast ansatte ved SMR som 
har underskudd i timebanken, den ekstra undervisningen vil bidra til å redusere underskudd i 
undervisningsregnskapet.   

 Det har vært et problem med at studenter leverer inn eksamensoppgaver som er lengre enn 
ordgrensen, administrasjonen oppdaterer emnesidene og exam intructions for å konkretisere at 
eksamensbesvarelser som går utover ordgrensen ikke vil bli sensurert.  

 

Videre fremdrift 

- Emnesidene oppdateres før høsten 2019 hvor det konkretiseres at eksamensbesvarelser 
som går utover ordgrensen ikke vil sendes til sensur  

- Det innføres nye metodeseminar høsten 2019 tilknyttet de tre obligatoriske emnene på 1. 
semester og 3. semester  
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- Programnettsiden oppdateres med informasjon om at emnet HUMR5191 – Human Rights 
Methodology: Research, Analysis and Thesis flyttes fra 2. til 3. semester, og fra vår til 
høstemne.  

 
____________________________________________________________________ 

Vedlegg 

- Ideas for strengthening the MA Human Rights in Theory and Practice fra Programleder 
Peris Jones 

 


